PicoCore™MX6SX
Computer On Module mit NXP i.MX 6SoloX
F&S Elektronik Systeme GmbH · Untere Waldplätze 23 · 70569 Stuttgart
 +49 (0) 711 123 722 0 ·  +49 (0) 711 123 722 99
www.fs-net.de · info@fs-net.de
Das PicoCore™MX6SX-SKIT steht mit Linux oder auf
Anfrage WEC2013 zur Verfügung.
Das SKIT besteht aus einem Basisboard mit

 +49 (0) 711 123 722 0 ·  +49 (0) 711 123 722 99
www.fs-net.de · info@fs-net.de
Standardversionen/ Bestellbezeichnung
Technische Daten
Workshops
PicoCore™MX6SX Baseboard
Für den einfachen Einstieg bieten wir verschiedene Linux
Workshops an.
 Linux auf F&S Modulen
 WEC 2013 auf F&S Modulen
 Linux – Qt5 Workshop
 Linux – Asymmetrisches Multiprocessing
 Linux – Secure Boot
Detaillierte Informationen zu unserem Zubehör finden Sie
auf unserer Website.
UART Cortex-M4UART Cortex-M4
BootselBootsel
ResetReset
PowerPower
RGBRGB
UART Cortex-A9UART Cortex-A9
CANCAN
Audio Line IN/ OUTAudio Line IN / OUT
Headphone Out/ MICHeadphone Out/ MIC
USB HostUSB Host
USB OTGUSB OTG
Ethernet 1 & 2Ethernet 1 & 2
I2C (Capacitive Touch)I2C (Capacitive Touch)
Resistive TouchResistive Touch
BATTBATT BOT: SDBOT: SD
BOT: GPIOBOT: GPIO
PicoCoreMX6SX-V3-LIN
Cortex®-A9 – 800MHz, 512MB RAM, 512MB NAND
Flash, RTC, Audio, 2x Ethernet, RGB, 0°C - +70°C, Linux
PicoCoreMX6SX-V4-LIN
Cortex®-A9 – 1GHz, 512MB RAM, 4GB eMMC, RTC,
Audio, 2x Ethernet, RGB, 0°C - +70°C, Linux
PicoCoreMX6SX-V5XI-LIN
Cortex®-A9 – 800MHz, 512MB RAM, 8GB eMMC, RTC,
I2S, 2x Ethernet, RGB, -40°C - +85°C, Linux
WEC2013 auf Anfrage!
Mindestbestellmenge für Sonderversionen:
Softwareanpassung ab    500 Stück